Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2016 dhe shenimet shpjeguese

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2016

1|Shitjet neto 28,480,296

2(Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 25,782,913 28,480,296

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

prodhimit ne proces.
4|Materialet e konsumuara 17,496,479 17,485,621
5|Kosto e punes (i+ii+iii) 1,680,480 1,988,568
Pagat e personelit 1,440,000 1,704,000
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 240,480 284.568

6|Amortizimi dhe zhvleresimet 382,955 478,694

7|Shpenzime te tjera Gjoba (0) 4,587,064 5,943,350

8|Totali i Shpenzimeve (4-7) 24,146,978 25,896,233

Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-

9(8) 1,635,935 31,064,359
10|Investimet financiare afatgjata 0 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare:

12.1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
"_|financiare afatgjata
12.2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 96,5617 87,904
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
L (12.1+12.2412.3+12.4) 200 8,904
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13) 1,539,418 30,976,455
Shpenzime te panjohura ( Gjoba ) 0 0
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 230,913 4,646,468
16 Fitimi (humbja) neto i vitit financiar (14+15) 1,308,506 26,329,987
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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